SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

CNPJ 44.831.733/0001-43      Inscrição Estadual : Isenta

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata – SP

 1 / 2

EDITAL N.º 01/2019

  CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

LISTA COM PARECER REFERENTE SOLICITAÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O Município de Águas da Prata torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a Lista com Parecer referente a Solicitação
Especial dos Candidatos para realizarem a prova objetiva no presente Concurso Público.

OBSERVAÇÕES

1. Os nomes com parecer DEFERIDO contemplaram as instruções especificadas em Edital e tiveram a Solicitação

Especial atendida para realização da Prova Objetiva.

2. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis e poderá ser feito através da “Área do Candidato” no setor
de Concursos do site www.ipefae.org.br, das 0h00 do dia 20 de fevereiro de 2020 às 23h59 do dia 21 de fevereiro de
2020, conforme disposições do Capítulo 7 do Edital de Abertura.

Águas da Prata, 19 de fevereiro de 2020

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA
Prefeito

PREFEITURA DE ÁGUAS DA PRATA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2019

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

SOLICITAÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

INSC. NOME DOCUMENTO CARGO CONDIÇÃO PARECER JUSTIFICATIVA

0000287 ANA CAROLINA SANTOS 00000048272522 20-M.3 - FISIOTERAPEUTA - .
SALA DE FÁCIL ACESSO
(ANDAR TÉRREO,
RAMPA, ELEVADOR)

INDEFERIDO

Não envio de Atestado Médico que
justifique o atendimento especial
solicitado, em desacordo com o

disposto no item 4.3 e subitens do
Edital de Abertura.

0000226 FRANCIS SALVI BARBOSA 00000336463339 18-M.3 - FARMACÊUTICO - .
SALA DE FÁCIL ACESSO
(ANDAR TÉRREO,
RAMPA, ELEVADOR)

DEFERIDO
Solicitação  atendida, laudo de acordo

com item 4.3 do Edital de abertura.

0000181 LETÍCIA CRISTINA TIBURCIO 00000495833149 32-T.1 - TELEFONISTA - .
PROVA E FOLHA DE
RESPOSTAS COM
FONTE AMPLIADA

INDEFERIDO

Não envio de Atestado Médico que
justifique o atendimento especial
solicitado, em desacordo com o

disposto no item 4.3 e subitens do
Edital de Abertura.

0001769 RENATO GUIMARÃES JUNIOR 00000047090820
10-M.3 - CONTROLADOR INTERNO
MUNICIPAL - .

SALA DE FÁCIL ACESSO
(ANDAR TÉRREO,
RAMPA, ELEVADOR)

DEFERIDO
Solicitação  atendida, laudo de acordo

com item 4.3 do Edital de abertura.

0000469 RITA DE CASSIA ALBINO 00000215860226 32-T.1 - TELEFONISTA - .
PROVA E FOLHA DE
RESPOSTAS COM
FONTE AMPLIADA

INDEFERIDO

Não envio de Atestado Médico que
justifique o atendimento especial
solicitado, em desacordo com o

disposto no item 4.3 e subitens do
Edital de Abertura.

Página 2 de 2